ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

Secretaria de Administração

Edital 003 Do Processo Seletivo 007/2021 - Contratação Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 04

Homologação Final Das Inscrições

ALCIR GRISON, Prefeito Municipal de Machadinho, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que

segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, conforme ANEXO I deste edital,

divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo, na internet, pelo site www.machadinho.rs.gov.br.

2. Após, procederá à análise dos títulos e a totalização da pontuação relacionada. Ultimada a

identificação dos candidatos e a totalização da pontuação, será publicado o resultado preliminar no painel

de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e em meio eletrônico, nos termos estabelecidos no edital de

abertura.

Machadinho-RS, 03 de novembro de 2021.

Alcir Grison

 Prefeito Municipal

http://www.machadinho.rs.gov.br/

ANEXO I

INSCRIÇÕES

CARGO CANDIDATOS SITUAÇÃO

Agente Comunitário

de Saúde

Neila Olenhicki

Rebeca de Camargo Sancho Cambuhy

Vanessa Maiara Dal Belo

Jessica Pieri

Joceli Aparecida Borela da Silva

Flavia Pietrobon

Margarete Alves da Silva

Nidimara Lopes Duarte

Franciele Gomes de Oliveira

Cledenilson Oliveira de Souza

Damiana Beatriz Fortunati

Dionete Teixeira

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada